Nome da Escola : Instituto dos Pupilos do Exército N° Escola : 730001

Data final da candidatura: 2025-09-11 N° Horario : 10
Grupo de Recrutamento: 200 - Portugués e Estudos Sociais/Histéria N° Horas: 22
Ficheiro gerado em : 12/09/2025 02:09:24

Ordenagéo I'?r :;'idsusii‘:ral:I N° Candidato Tempo de Servigo antes da profissionalizagao > = : < Tipo de Hab Uttima avzbtegf::l:ni:?;:zz"ho
1 18,826 7861854914 19 0 18,800 11/08/2004 Qualificagéo Profissional Néo aplicavel
2 14,000 1526251183 0 0 14,000 01/06/2024 Qualificagéo Profissional Néo aplicavel
3 18,737 6279578232 0 634 12,000 23/11/2004 Qualificagéo Profissional Néo aplicavel
4 22,440 1430077808 5030 0 15,550 29/07/1999 Habilitagao Propria Néo aplicavel
5 21,616 4681040118 4830 0 15,000 17/07/1992 Habilitagao Propria Néo aplicavel
6 21,600 8734055541 7008 0 12,000 16/07/2018 Habilitagao Propria Néo aplicavel
7 19,097 1926557344 801 0 18,000 24/09/2008 Habilitagao Prépria Néo aplicavel
8 18,000 2301858022 0 0 18,000 19/06/2024 Habilitagao Propria Néo aplicavel
9 17,892 3834459941 3571 0 13,000 11/12/1987 Habilitagao Prépria Néo aplicavel
10 17,864 5557010807 631 0 17,000 18/12/2018 Habilitagao Prépria Néo aplicavel
1" 17,279 8545553846 204 0 17,000 09/04/2024 Habilitagéo Prépria Néo aplicavel
12 17,000 3601150972 0 0 17,000 17/09/2024 Habilitagao Prépria Néo aplicavel
13 17,000 5547211974 0 0 17,000 22/06/2023 Habilitagao Prépria Néo aplicavel
14 17,000 2072506492 0 0 17,000 24/07/2023 Habilitagao Prépria Néo aplicavel
15 17,000 7593188779 0 0 17,000 04/06/2024 Habilitagao Prépria Néo aplicavel
16 16,362 2278919474 3184 0 12,000 15/07/2008 Habilitagao Prépria Néo aplicavel
17 16,286 4579003438 209 0 16,000 14/10/2014 Habilitagao Prépria Néo aplicavel
18 16,100 7139086001 0 0 16,100 04/12/2024 Habilitagao Prépria Néo aplicavel
19 16,000 1909485934 0 0 16,000 26/09/2012 Habilitagéo Prépria Néo aplicavel
20 16,000 1486154816 0 0 16,000 31/07/2007 Habilitagao Prépria Néo aplicavel
21 16,000 3073851739 0 0 16,000 26/02/2024 Habilitagéo Prépria Néo aplicavel
22 16,000 2944450441 0 0 16,000 05/12/2016 Habilitagao Prépria Néo aplicavel

23 16,000 8047159763 0 0 16,000 03/06/2022 Habilitagdo Prépria Nao aplicavel
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39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

16,000

16,000

16,000

16,000

16,000

16,000

15,819

15,696

15,679

15,599

15,533

15,353

15,279

15,222

15,208

15,096

15,021

15,000

15,000

15,000

15,000

15,000

15,000

15,000

15,000

15,000

15,000

15,000

15,000

9457068386

1333838182

7213150456

2913993494

6443598865

7376145745

8471487357

1562618768

1787455033

4886195261

5476761373

6874257730

7340398821

5355953395

4768837085

1204008795

9727828604

2367202303

6043370115

4792969034

8856605899

6731307939

3276812479

6805009162

1663509336

1419008579

9685638012

8367800273

2954269588

598

508

496

437

754

2448

204

152

800

1333

16,000

16,000

16,000

16,000

16,000

16,000

15,000

15,000

15,000

15,000

14,500

12,000

15,000

15,222

15,000

14,000

13,195

15,000

15,000

15,000

15,000

15,000

15,000

15,000

15,000

15,000

15,000

15,000

15,000

06/01/2024

23/06/2018

25/07/2022

10/10/2022

18/07/2023

01/06/2023

14/07/2020

28/08/2023

26/09/2005

28/09/1996

05/09/2001

29/09/1999

19/12/2023

10/08/2022

06/07/2022

15/01/2022

25/07/1984

19/09/2008

15/07/2025

03/11/2015

16/07/1999

12/07/2006

30/06/2023

16/06/2017

02/10/2017

04/07/2022

27/06/2024

28/07/2023

20/05/2022

Habilitagdo Propria

Habilitagao Propria

Habilitagdo Propria

Habilitagao Propria

Habilitagdo Propria

Habilitagao Propria

Habilitagao Propria

Habilitagao Propria

Habilitagao Propria

Habilitagao Propria

Habilitagao Propria

Habilitagao Propria

Habilitagao Propria

Habilitagao Propria

Habilitagao Propria

Habilitagao Propria

Habilitagdo Propria

Habilitagao Propria

Habilitagdo Propria

Habilitagao Propria

Habilitagdo Propria

Habilitagao Propria

Habilitagdo Propria

Habilitagao Propria

Habilitagdo Propria

Habilitagao Propria

Habilitagdo Propria

Habilitagao Propria

Habilitagao Propria

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel
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64

65

66

67

68

69

70

4l

72

73

74

75

76

7

78

79

80

81

15,000

15,000

15,000

15,000

15,000

15,000

15,000

15,000

14,940

14,925

14,889

14,686

14,500

14,479

14,434

14,351

14,325

14,300

14,299

14,186

14,171

14,116

14,112

14,073

14,067

14,049

14,000

14,000

14,000

8565154165

9079062286

6840625079

4428899106

5787309200

4047782505

5753457436

8743631495

8115417041

7023900780

4894384817

8001566927

1002795656

4683233037

5446096029

6790034013

4817188529

4494905240

1941827136

8589542947

3525384173

8258459457

3385646952

3194217356

3302491700

8741506855

4457472786

2723137066

5790458564

675

1744

501

350

317

256

237

218

136

125

85

885

783

36

15,000

15,000

15,000

15,000

15,000

15,000

15,000

15,000

14,940

14,000

12,500

14,000

14,500

14,000

14,000

14,000

14,000

14,300

14,000

14,000

14,000

14,000

12,900

13,000

14,067

14,000

14,000

14,000

14,000

22/06/2023

15/06/2021

03/06/2022

30/06/2023

04/08/2022

06/06/2025

06/06/2023

09/07/2025

03/07/2025

23/09/1991

29/05/2012

30/09/1993

21/01/2021

18/06/2024

09/11/2007

21/07/2022

21/05/2022

28/07/1993

31/07/1995

15/09/2014

28/12/2001

04/09/2019

20/12/2000

30/07/1999

11/08/2025

29/06/2023

30/05/1995

22/07/2025

12/01/1996

Habilitagdo Propria

Habilitagao Propria

Habilitagdo Propria

Habilitagao Propria

Habilitagdo Propria

Habilitagao Propria

Habilitagdo Propria

Habilitagao Propria

Habilitagdo Propria

Habilitagao Propria

Habilitagdo Propria

Habilitagao Propria

Habilitagdo Propria

Habilitagao Propria

Habilitagao Propria

Habilitagao Propria

Habilitagao Propria

Habilitagao Propria

Habilitagao Propria

Habilitagao Propria

Habilitagao Propria

Habilitagao Propria

Habilitagao Propria

Habilitagao Propria

Habilitagdo Propria

Habilitagao Propria

Habilitagdo Propria

Habilitagao Propria

Habilitagao Propria

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel



82
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84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

14,000

14,000

14,000

14,000

14,000

14,000

14,000

14,000

14,000

14,000

14,000

14,000

14,000

14,000

14,000

14,000

13,977

13,826

13,726

13,673

13,571

13,562

13,495

13,462

13,434

13,362

13,355

13,332

13,314

4604197520

8879615394

1878381628

1690532769

2843276527

7619557415

9909092727

1994320702

5023617556

4720579701

6048402902

8635192141

8618049409

8682728281

6451004480

3501826109

1207658677

9453978302

3175130631

9380846606

8640521786

6396588676

3495374914

6460769532

4465435169

7587849246

6684401342

2810758050

3060567840

713

603

530

491

1877

410

361

337

317

702

40

1702

959

14,000

14,000

14,000

14,000

14,000

14,000

14,000

14,000

14,000

14,000

14,000

14,000

14,000

14,000

14,000

14,000

13,000

13,000

13,000

13,000

11,000

13,000

13,000

13,000

13,000

12,400

13,300

11,000

12,000

22/09/2015

16/01/2003

14/01/2013

09/07/2024

30/06/2004

08/10/2014

12/06/2024

05/08/2020

22/06/2022

15/01/2022

05/01/2023

18/07/2022

01/09/2025

20/07/2023

17/05/2023

19/06/2024

21/12/2006

17/07/2007

01/04/2004

17/07/2017

26/09/2000

20/09/2002

11/06/2019

30/09/1993

29/07/1992

05/07/2016

11/09/2001

28/09/1999

03/02/2011

Habilitagdo Propria

Habilitagao Propria

Habilitagdo Propria

Habilitagao Propria

Habilitagdo Propria

Habilitagao Propria

Habilitagdo Propria

Habilitagao Propria

Habilitagdo Propria

Habilitagao Propria

Habilitagdo Propria

Habilitagao Propria

Habilitagdo Propria

Habilitagao Propria

Habilitagdo Propria

Habilitagao Propria

Habilitagao Propria

Habilitagao Propria

Habilitagao Propria

Habilitagao Propria

Habilitagao Propria

Habilitagao Propria

Habilitagao Propria

Habilitagao Propria

Habilitagao Propria

Habilitagao Propria

Habilitagao Propria

Habilitagao Propria

Habilitagao Propria

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel
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112

113

114

115

116

17

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

13,305

13,305

13,289

13,267

13,260

13,250

13,225

13,219

13,162

13,152

13,000

13,000

13,000

13,000

13,000

13,000

13,000

13,000

13,000

13,000

13,000

13,000

13,000

13,000

13,000

13,000

13,000

13,000

13,000

4916024079

7893295260

7380727494

8791727219

9703202756

4173246625

5503447298

2312171317

7107344366

3249471127

2712771931

3837143635

1589434196

5425537085

1843605503

7865457472

3201276642

8790554000

3949985492

2951556209

9491678728

5171078378

8854828653

7639116899

2860088776

3472865059

7532945723

9836485902

6193465987

223

223

21

164

160

118

111

13,000

13,000

13,000

13,267

13,260

13,250

13,000

13,000

13,000

13,000

13,000

13,000

13,000

13,000

13,000

13,000

13,000

13,000

13,000

13,000

13,000

13,000

13,000

13,000

13,000

13,000

13,000

13,000

13,000

05/07/1994

06/09/2019

31/07/2001

26/11/2021

21/08/2025

19/06/1989

27/09/2001

03/08/1988

22/07/2019

20/06/1996

16/01/2014

27/07/1995

10/01/2000

12/09/1999

23/09/1997

25/02/2011

11/04/2006

27/07/2021

19/05/2021

12/07/2005

02/01/2012

17/09/2019

19/06/2017

06/06/2025

23/01/2025

01/06/2024

25/07/2025

08/07/2025

12/06/2024

Habilitagao Propria

Habilitagao Propria

Habilitagao Propria

Habilitagao Propria

Habilitagao Propria

Habilitagao Propria

Habilitagao Propria

Habilitagao Propria

Habilitagao Propria

Habilitagao Propria

Habilitagao Propria

Habilitagao Propria

Habilitagao Propria

Habilitagao Propria

Habilitagao Propria

Habilitagao Propria

Habilitagao Propria

Habilitagao Propria

Habilitagao Propria

Habilitagao Propria

Habilitagao Propria

Habilitagao Propria

Habilitagao Propria

Habilitagao Propria

Habilitagao Propria

Habilitagao Propria

Habilitagao Propria

Habilitagao Propria

Habilitagao Propria

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel



140

141

142

143

144

145

146

147

148

149

150

151

152

153

155

156

157

158

159

160

161

162

163

164

165

166

167

168

13,000

13,000

13,000

12,986

12,951

12,860

12,826

12,744

12,548

12,522

12,484

12,452

12,314

12,273

12,150

12,122

12,000

12,000

12,000

12,000

12,000

12,000

12,000

12,000

12,000

12,000

12,000

12,000

11,842

5834585426

3544069873

3579406094

4057841431

6594184717

8966674534

3598614608

1248471822

4786376337

8172195613

8650814352

7412444352

9284947375

9319889325

3841503365

3154233652

1571398015

5764320801

2242848887

9640505951

2362688682

3180029056

5201629601

9530171838

7022179077

9335970263

8227350984

1933436778

2639908618

720

694

628

165

543

400

381

134

330

229

199

89

615

13,000

13,000

13,000

12,000

12,000

12,000

12,600

12,000

12,000

12,000

12,300

12,000

12,000

12,000

12,150

12,000

12,000

12,000

12,000

12,000

12,000

12,000

12,000

12,000

12,000

12,000

12,000

12,000

11,000

14/06/2024

16/05/2024

18/06/2025

13/09/2017

23/06/2017

15/05/2019

21/11/2007

14/07/2005

19/12/2007

12/10/2009

03/12/1996

17/10/2022

31/12/1998

19/02/1999

14/06/2007

07/07/2007

15/12/2000

22/02/2004

30/12/2005

12/03/2021

24/07/1997

27/09/2002

13/07/2012

10/01/2011

20/07/2020

02/06/2023

31/01/2025

31/07/2025

14/01/1993

Habilitagao Propria

Habilitagao Propria

Habilitagao Propria

Habilitagao Propria

Habilitagao Propria

Habilitagao Propria

Habilitagao Propria

Habilitagao Propria

Habilitagao Propria

Habilitagao Propria

Habilitagao Propria

Habilitagao Propria

Habilitagao Propria

Habilitagao Propria

Habilitagao Propria

Habilitagao Propria

Habilitagao Propria

Habilitagao Propria

Habilitagao Propria

Habilitagao Propria

Habilitagao Propria

Habilitagao Propria

Habilitagao Propria

Habilitagao Propria

Habilitagao Propria

Habilitagao Propria

Habilitagao Propria

Habilitagao Propria

Habilitagao Propria

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel



