Nome da Escola : Instituto dos Pupilos do Exército Nº Escola :

 $\textbf{Data final da candidatura}: \hspace{0.2cm} 2025-09-11 \hspace{1.2cm} \textbf{N}^{\circ} \hspace{0.2cm} \textbf{Horário}: \hspace{0.2cm} 10 \hspace{1.2cm}$

 Grupo de Recrutamento:
 200 - Português e Estudos Sociais/História
 Nº Horas:
 22

Ficheiro gerado em : 12/09/2025 02:09:24

Ordenação	Graduação Profissional	Nº Candidato	Tempo de Serviço antes da profissionalização	Tempo de Serviço após da profissionalização	Classificação Profissional	Data de Obtenção de Classificação Profissional	Tipo de Habilitação	Última avaliação de desempenho realizada nos termos do E.C.D., obteve a menção qualitativa mínima de "Bom"
1	18,826	7861854914	19	0	18,800	11/08/2004	Qualificação Profissional	Não aplicável
2	14,000	1526251183	0	0	14,000	01/06/2024	Qualificação Profissional	Não aplicável
3	13,737	6279578232	0	634	12,000	23/11/2004	Qualificação Profissional	Não aplicável
4	22,440	1430077808	5030	0	15,550	29/07/1999	Habilitação Própria	Não aplicável
5	21,616	4681040118	4830	0	15,000	17/07/1992	Habilitação Própria	Não aplicável
6	21,600	8734055541	7008	0	12,000	16/07/2018	Habilitação Própria	Não aplicável
7	19,097	1926557344	801	0	18,000	24/09/2008	Habilitação Própria	Não aplicável
8	18,000	2301858022	0	0	18,000	19/06/2024	Habilitação Própria	Não aplicável
9	17,892	3834459941	3571	0	13,000	11/12/1987	Habilitação Própria	Não aplicável
10	17,864	5557010807	631	0	17,000	18/12/2018	Habilitação Própria	Não aplicável
11	17,279	8545553846	204	0	17,000	09/04/2024	Habilitação Própria	Não aplicável
12	17,000	3601150972	0	0	17,000	17/09/2024	Habilitação Própria	Não aplicável
13	17,000	5547211974	0	0	17,000	22/06/2023	Habilitação Própria	Não aplicável
14	17,000	2072506492	0	0	17,000	24/07/2023	Habilitação Própria	Não aplicável
15	17,000	7593188779	0	0	17,000	04/06/2024	Habilitação Própria	Não aplicável
16	16,362	2278919474	3184	0	12,000	15/07/2008	Habilitação Própria	Não aplicável
17	16,286	4579003438	209	0	16,000	14/10/2014	Habilitação Própria	Não aplicável
18	16,100	7139086001	0	0	16,100	04/12/2024	Habilitação Própria	Não aplicável
19	16,000	1909485934	0	0	16,000	26/09/2012	Habilitação Própria	Não aplicável
20	16,000	1486154816	0	0	16,000	31/07/2007	Habilitação Própria	Não aplicável
21	16,000	3073851739	0	0	16,000	26/02/2024	Habilitação Própria	Não aplicável
22	16,000	2944450441	0	0	16,000	05/12/2016	Habilitação Própria	Não aplicável
23	16,000	8047159763	0	0	16,000	03/06/2022	Habilitação Própria	Não aplicável

730001

24	16,000	9457068386	0	0	16,000	06/01/2024	Habilitação Própria	Não aplicável
25	16,000	1333838182	0	0	16,000	23/06/2018	Habilitação Própria	Não aplicável
26	16,000	7213150456	0	0	16,000	25/07/2022	Habilitação Própria	Não aplicável
27	16,000	2913993494	0	0	16,000	10/10/2022	Habilitação Própria	Não aplicável
28	16,000	6443598865	0	0	16,000	18/07/2023	Habilitação Própria	Não aplicável
29	16,000	7376145745	0	0	16,000	01/06/2023	Habilitação Própria	Não aplicável
30	15,819	8471487357	598	0	15,000	14/07/2020	Habilitação Própria	Não aplicável
31	15,696	1562618768	508	0	15,000	28/08/2023	Habilitação Própria	Não aplicável
32	15,679	1787455033	496	0	15,000	26/09/2005	Habilitação Própria	Não aplicável
33	15,599	4886195261	437	0	15,000	28/09/1996	Habilitação Própria	Não aplicável
34	15,533	5476761373	754	0	14,500	05/09/2001	Habilitação Própria	Não aplicável
35	15,353	6874257730	2448	0	12,000	29/09/1999	Habilitação Própria	Não aplicável
36	15,279	7340398821	204	0	15,000	19/12/2023	Habilitação Própria	Não aplicável
37	15,222	5355953395	0	0	15,222	10/08/2022	Habilitação Própria	Não aplicável
38	15,208	4768837085	152	0	15,000	06/07/2022	Habilitação Própria	Não aplicável
39	15,096	1204008795	800	0	14,000	15/01/2022	Habilitação Própria	Não aplicável
40	15,021	9727828604	1333	0	13,195	25/07/1984	Habilitação Própria	Não aplicável
41	15,000	2367202303	0	0	15,000	19/09/2008	Habilitação Própria	Não aplicável
42	15,000	6043370115	0	0	15,000	15/07/2025	Habilitação Própria	Não aplicável
43	15,000	4792969034	0	0	15,000	03/11/2015	Habilitação Própria	Não aplicável
44	15,000	8856605899	0	0	15,000	16/07/1999	Habilitação Própria	Não aplicável
45	15,000	6731307939	0	0	15,000	12/07/2006	Habilitação Própria	Não aplicável
46	15,000	3276812479	0	0	15,000	30/06/2023	Habilitação Própria	Não aplicável
47	15,000	6805009162	0	0	15,000	16/06/2017	Habilitação Própria	Não aplicável
48	15,000	1663509336	0	0	15,000	02/10/2017	Habilitação Própria	Não aplicável
49	15,000	1419008579	0	0	15,000	04/07/2022	Habilitação Própria	Não aplicável
50	15,000	9685638012	0	0	15,000	27/06/2024	Habilitação Própria	Não aplicável
51	15,000	8367800273	0	0	15,000	28/07/2023	Habilitação Própria	Não aplicável
52	15,000	2954269588	0	0	15,000	20/05/2022	Habilitação Própria	Não aplicável

53	15,000	8565154165	0	0	15,000	22/06/2023	Habilitação Própria	Não aplicável
54	15,000	9079062286	0	0	15,000	15/06/2021	Habilitação Própria	Não aplicável
55	15,000	6840625079	0	0	15,000	03/06/2022	Habilitação Própria	Não aplicável
56	15,000	4428899106	0	0	15,000	30/06/2023	Habilitação Própria	Não aplicável
57	15,000	5787309200	0	0	15,000	04/08/2022	Habilitação Própria	Não aplicável
58	15,000	4047782505	0	0	15,000	06/06/2025	Habilitação Própria	Não aplicável
59	15,000	5753457436	0	0	15,000	06/06/2023	Habilitação Própria	Não aplicável
60	15,000	8743631495	0	0	15,000	09/07/2025	Habilitação Própria	Não aplicável
61	14,940	8115417041	0	0	14,940	03/07/2025	Habilitação Própria	Não aplicável
62	14,925	7023900780	675	0	14,000	23/09/1991	Habilitação Própria	Não aplicável
63	14,889	4894384817	1744	0	12,500	29/05/2012	Habilitação Própria	Não aplicável
64	14,686	8001566927	501	0	14,000	30/09/1993	Habilitação Própria	Não aplicável
65	14,500	1002795656	0	0	14,500	21/01/2021	Habilitação Própria	Não aplicável
66	14,479	4683233037	350	0	14,000	18/06/2024	Habilitação Própria	Não aplicável
67	14,434	5446096029	317	0	14,000	09/11/2007	Habilitação Própria	Não aplicável
68	14,351	6790034013	256	0	14,000	21/07/2022	Habilitação Própria	Não aplicável
69	14,325	4817188529	237	0	14,000	21/05/2022	Habilitação Própria	Não aplicável
70	14,300	4494905240	0	0	14,300	28/07/1993	Habilitação Própria	Não aplicável
71	14,299	1941827136	218	0	14,000	31/07/1995	Habilitação Própria	Não aplicável
72	14,186	8589542947	136	0	14,000	15/09/2014	Habilitação Própria	Não aplicável
73	14,171	3525384173	125	0	14,000	28/12/2001	Habilitação Própria	Não aplicável
74	14,116	8258459457	85	0	14,000	04/09/2019	Habilitação Própria	Não aplicável
75	14,112	3385646952	885	0	12,900	20/12/2000	Habilitação Própria	Não aplicável
76	14,073	3194217356	783	0	13,000	30/07/1999	Habilitação Própria	Não aplicável
77	14,067	3302491700	0	0	14,067	11/08/2025	Habilitação Própria	Não aplicável
78	14,049	8741506855	36	0	14,000	29/06/2023	Habilitação Própria	Não aplicável
79	14,000	4457472786	0	0	14,000	30/05/1995	Habilitação Própria	Não aplicável
80	14,000	2723137066	0	0	14,000	22/07/2025	Habilitação Própria	Não aplicável
81	14,000	5790458564	0	0	14,000	12/01/1996	Habilitação Própria	Não aplicável

82	14,000	4604197520	0	0	14,000	22/09/2015	Habilitação Própria	Não aplicável
83	14,000	8879615394	0	0	14,000	16/01/2003	Habilitação Própria	Não aplicável
84	14,000	1878381628	0	0	14,000	14/01/2013	Habilitação Própria	Não aplicável
85	14,000	1690532769	0	0	14,000	09/07/2024	Habilitação Própria	Não aplicável
86	14,000	2843276527	0	0	14,000	30/06/2004	Habilitação Própria	Não aplicável
87	14,000	7619557415	0	0	14,000	08/10/2014	Habilitação Própria	Não aplicável
88	14,000	9909092727	0	0	14,000	12/06/2024	Habilitação Própria	Não aplicável
89	14,000	1994320702	0	0	14,000	05/08/2020	Habilitação Própria	Não aplicável
90	14,000	5023617556	0	0	14,000	22/06/2022	Habilitação Própria	Não aplicável
91	14,000	4720579701	0	0	14,000	15/01/2022	Habilitação Própria	Não aplicável
92	14,000	6048402902	0	0	14,000	05/01/2023	Habilitação Própria	Não aplicável
93	14,000	8635192141	0	0	14,000	18/07/2022	Habilitação Própria	Não aplicável
94	14,000	8618049409	0	0	14,000	01/09/2025	Habilitação Própria	Não aplicável
95	14,000	8682728281	0	0	14,000	20/07/2023	Habilitação Própria	Não aplicável
96	14,000	6451004480	0	0	14,000	17/05/2023	Habilitação Própria	Não aplicável
97	14,000	3501826109	0	0	14,000	19/06/2024	Habilitação Própria	Não aplicável
98	13,977	1207658677	713	0	13,000	21/12/2006	Habilitação Própria	Não aplicável
99	13,826	9453978302	603	0	13,000	17/07/2007	Habilitação Própria	Não aplicável
100	13,726	3175130631	530	0	13,000	01/04/2004	Habilitação Própria	Não aplicável
101	13,673	9380846606	491	0	13,000	17/07/2017	Habilitação Própria	Não aplicável
102	13,571	8640521786	1877	0	11,000	26/09/2000	Habilitação Própria	Não aplicável
103	13,562	6396588676	410	0	13,000	20/09/2002	Habilitação Própria	Não aplicável
104	13,495	3495374914	361	0	13,000	11/06/2019	Habilitação Própria	Não aplicável
105	13,462	6460769532	337	0	13,000	30/09/1993	Habilitação Própria	Não aplicável
106	13,434	4465435169	317	0	13,000	29/07/1992	Habilitação Própria	Não aplicável
107	13,362	7587849246	702	0	12,400	05/07/2016	Habilitação Própria	Não aplicável
108	13,355	6684401342	40	0	13,300	11/09/2001	Habilitação Própria	Não aplicável
109	13,332	2810758050	1702	0	11,000	28/09/1999	Habilitação Própria	Não aplicável
110	13,314	3060567840	959	0	12,000	03/02/2011	Habilitação Própria	Não aplicável

111	13,305	4916024079	223	0	13,000	05/07/1994	Habilitação Própria	Não aplicável
112	13,305	7893295260	223	0	13,000	06/09/2019	Habilitação Própria	Não aplicável
113	13,289	7380727494	211	0	13,000	31/07/2001	Habilitação Própria	Não aplicável
114	13,267	8791727219	0	0	13,267	26/11/2021	Habilitação Própria	Não aplicável
115	13,260	9703202756	0	0	13,260	21/08/2025	Habilitação Própria	Não aplicável
116	13,250	4173246625	0	0	13,250	19/06/1989	Habilitação Própria	Não aplicável
117	13,225	5503447298	164	0	13,000	27/09/2001	Habilitação Própria	Não aplicável
118	13,219	2312171317	160	0	13,000	03/08/1988	Habilitação Própria	Não aplicável
119	13,162	7107344366	118	0	13,000	22/07/2019	Habilitação Própria	Não aplicável
120	13,152	3249471127	111	0	13,000	20/06/1996	Habilitação Própria	Não aplicável
121	13,000	2712771931	0	0	13,000	16/01/2014	Habilitação Própria	Não aplicável
122	13,000	3837143635	0	0	13,000	27/07/1995	Habilitação Própria	Não aplicável
123	13,000	1589434196	0	0	13,000	10/01/2000	Habilitação Própria	Não aplicável
124	13,000	5425537085	0	0	13,000	12/09/1999	Habilitação Própria	Não aplicável
125	13,000	1843605503	0	0	13,000	23/09/1997	Habilitação Própria	Não aplicável
126	13,000	7865457472	0	0	13,000	25/02/2011	Habilitação Própria	Não aplicável
127	13,000	3201276642	0	0	13,000	11/04/2006	Habilitação Própria	Não aplicável
128	13,000	8790554000	0	0	13,000	27/07/2021	Habilitação Própria	Não aplicável
129	13,000	3949985492	0	0	13,000	19/05/2021	Habilitação Própria	Não aplicável
130	13,000	2951556209	0	0	13,000	12/07/2005	Habilitação Própria	Não aplicável
131	13,000	9491678728	0	0	13,000	02/01/2012	Habilitação Própria	Não aplicável
132	13,000	5171078378	0	0	13,000	17/09/2019	Habilitação Própria	Não aplicável
133	13,000	8854828653	0	0	13,000	19/06/2017	Habilitação Própria	Não aplicável
134	13,000	7639116899	0	0	13,000	06/06/2025	Habilitação Própria	Não aplicável
135	13,000	2860088776	0	0	13,000	23/01/2025	Habilitação Própria	Não aplicável
136	13,000	3472865059	0	0	13,000	01/06/2024	Habilitação Própria	Não aplicável
137	13,000	7532945723	0	0	13,000	25/07/2025	Habilitação Própria	Não aplicável
138	13,000	9836485902	0	0	13,000	08/07/2025	Habilitação Própria	Não aplicável
139	13,000	6193465987	0	0	13,000	12/06/2024	Habilitação Própria	Não aplicável

140	13,000	5834585426	0	0	13,000	14/06/2024	Habilitação Própria	Não aplicável
141	13,000	3544069873	0	0	13,000	16/05/2024	Habilitação Própria	Não aplicável
142	13,000	3579406094	0	0	13,000	18/06/2025	Habilitação Própria	Não aplicável
143	12,986	4057841431	720	0	12,000	13/09/2017	Habilitação Própria	Não aplicável
144	12,951	6594184717	694	0	12,000	23/06/2017	Habilitação Própria	Não aplicável
145	12,860	8966674534	628	0	12,000	15/05/2019	Habilitação Própria	Não aplicável
146	12,826	3598614608	165	0	12,600	21/11/2007	Habilitação Própria	Não aplicável
147	12,744	1248471822	543	0	12,000	14/07/2005	Habilitação Própria	Não aplicável
148	12,548	4786376337	400	0	12,000	19/12/2007	Habilitação Própria	Não aplicável
149	12,522	8172195613	381	0	12,000	12/10/2009	Habilitação Própria	Não aplicável
150	12,484	8650814352	134	0	12,300	03/12/1996	Habilitação Própria	Não aplicável
151	12,452	7412444352	330	0	12,000	17/10/2022	Habilitação Própria	Não aplicável
152	12,314	9284947375	229	0	12,000	31/12/1998	Habilitação Própria	Não aplicável
153	12,273	9319889325	199	0	12,000	19/02/1999	Habilitação Própria	Não aplicável
154	12,150	3841503365	0	0	12,150	14/06/2007	Habilitação Própria	Não aplicável
155	12,122	3154233652	89	0	12,000	07/07/2007	Habilitação Própria	Não aplicável
156	12,000	1571398015	0	0	12,000	15/12/2000	Habilitação Própria	Não aplicável
157	12,000	5764320801	0	0	12,000	22/02/2004	Habilitação Própria	Não aplicável
158	12,000	2242848887	0	0	12,000	30/12/2005	Habilitação Própria	Não aplicável
159	12,000	9640505951	0	0	12,000	12/03/2021	Habilitação Própria	Não aplicável
160	12,000	2362688682	0	0	12,000	24/07/1997	Habilitação Própria	Não aplicável
161	12,000	3180029056	0	0	12,000	27/09/2002	Habilitação Própria	Não aplicável
162	12,000	5201629601	0	0	12,000	13/07/2012	Habilitação Própria	Não aplicável
163	12,000	9530171838	0	0	12,000	10/01/2011	Habilitação Própria	Não aplicável
164	12,000	7022179077	0	0	12,000	20/07/2020	Habilitação Própria	Não aplicável
165	12,000	9335970263	0	0	12,000	02/06/2023	Habilitação Própria	Não aplicável
166	12,000	8227350984	0	0	12,000	31/01/2025	Habilitação Própria	Não aplicável
167	12,000	1933436778	0	0	12,000	31/07/2025	Habilitação Própria	Não aplicável
168	11,842	2639908618	615	0	11,000	14/01/1993	Habilitação Própria	Não aplicável